AHL Zlaté Moravce 2011/2012

zapas €. 119 - stadion: ZS Zlaté Moravce

19.2.2012 16:00

Torpéda Zlaté
HC DOLNY OHAJ Moravce
4 7
SUMARNE STATISTIKY

TRET. GOLY
1 0:4
2 1:1
3 3:2

Spolu 4:7

GOLY

TRET. CAs
1 02:47
1 04:02
1 04:46
1 14:08
2 20:26
2 25:56
3 30:51
3 33:59
3 35:49
3 40:39
3 42:07

koneény vysledok

STRELY
8:9
7:6
79

22:24

TEAM
TOZM
TOZM
TOZM
TOZM
TOZM
HCDO
TOZM
HCDO
HCDO
TOZM
HCDO

ZASAHY
5:8
5:6
74

17:18

STAV
0:1
0:2
0:3
0:4
0:5
1:5
1:6
2:6
3:6
3:7
4:7

VYLUCENIA TREST.MIN PRESIL.
0:1 0:2 0:0
0:2 0:4 0:0
0:2 0:4 1:0
0:5 0:10 1:0
STRELEC

(ASISTENCIE)

15 Stefan Vafio (12 Miroslav Filip)

13 Peter Panik (9 Pavol Dubaj, 20 Juraj Koziak)
36 Jan Valasik

35 Jan Dubaj (20 Juraj Koziak, 13 Peter Panik)

15 Stefan Vafio (12 Miroslav Filip)

77 Pavol Rajtar (13 Boris Sebik)

8 Michal Kmet’

17 Marko Radomir

10 Viktor Chovan (77 Pavol Rajtar, 38 Juraj Burda)
8 Michal Kmet (12 Miroslav Filip, 25 Richard Minar)
72 Branislav Bartek (77 Pavol Rajtar)

OSLAB.
0:0
0:0
0:0
0:0

PH1



Rozhodcovia: lvan Kogut, Michaela Kidelova, Zdravotna sluzba: Svecova Beata, divakov: 80

VYLUCENIA
HC Dolny Oh3j
CAS MENO
ZOSTAVY
HC Dolny Oh3j
DRES MENO
1 Martin Copjan
13 Boris Sebik
7 Martin Zlatinsky
21 Peter Gubo
38 Juraj Burda
88 Mario Novak
33 Du$an Buransky
19 Branislav Zelenak
72 Branislav Bartek
17 Marko Radomir
69 Jan Sebik
10 Viktor Chovan
77 Pavol Rajtar

MIN

POST

TREST

Torpéda Zlaté Moravce

CAS
11:27
16:28
17:31
31:21
35:09

MENO
15 Stefan Vario
19 Branislav Svec
8 Michal Kmet
13 Peter Panik
33 Peter Rozbora

Torpéda Zlaté Moravce

DRES
1
83
61
13
33
19
36
22
25
81
15
20
9
35
12
8

MENO
Vladimir Sabo
Pavol Pecho
Peter Filipcik
Peter Panik
Peter Rozbora
Branislav Svec
Jan Valasik
Peter Havetta
Richard Minar
Pavol Frajka
Stefan Vario
Juraj Koziak
Pavol Dubaj
Jan Dubaj
Miroslav Filip
Michal Kmet

N

[ACIN\C RN \C TN \O I \V]

POST

TREST
BRAN
HAK
HAK
NAP
HAK



